SEEV “hTFﬂP'wﬁvxmszﬂﬁG
TRASNE}:S‘:/‘; LIFE, A, ;

c o vsthE m;ﬂW
. é% ( H ;Sqirg @%L@W@

1
i

DETE!R

ITNAZITONE

DIRIGENZIALE

N. D’ORDINE OGGETTO: Costruzione di una strada
| interpoderale “"Dente di legno San |
Giacomo”. Assunzione impegno alla
manutenzione.

Modifica delibera G.M. 1166 del
03/12/2002

PATE 4 4 BEN,. 2003
N. SETTORE 2
048 mg 1, 2003

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITAS DEI
FONDT

BLL. CaE. IMP FUNZ . SERV.

INTEER. NoOW s Yoo o
- ™ ‘i_:i *'j) f {:i ‘u_.}; /’%EJ"
,"/
L Rm;mm&g JGAPO

fmﬂf“

(,/ x’
L’annc duemileTax , 11 giorno 4 del mese di
GCennelo nell’ufficio del settore IX, 11 diricents
dott Img. Michele Scerpullz, ke adottato iz
seguente delterminazione:



iL. DIRIGENTE

- Vista la proposta di determinazione dirigenziale di pari oggefio n. 2 del
08/01/2003 a firma del tecnico responsabile del Seyvizio Viabilita di guesto Settore;

1) Approvare la proposta di determinazione indicata in premessa per

farne parte integrante e sostanziale e farla propria.

§5x>?@3§@; Y@é?{. ;%g%§V§$Jjg

Da trasmettersi al seguenti uffici: = - Settore VIIIT

IL DIRIGEW, ﬁzﬁm SETTORE

Pa(\S
N

!



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

i

= PR o
s atbesta che la
impegno di spesa
Ragusa

Il SOCLoscritto Messo comunale attesta di FVEere
pubblicato in data odierna, all’Albo FPretorio, pesr la
durata di giorni sette, coplia della su estess
determinazione irigenziale, e di averne trasmesso copia

- 1 Py ! S :
2l Segretario Generale,

IL MESSO COMUNALE

P =P f/ s i e

R o ey g b e 1 wo oo fu e g fe J
Messo comunale dﬂﬂmﬁhd 1

Ui LN j’}f I Y (l
S P P P T e R
P (S LR VT i S SV A

N P

;LjMFSSO COM@W%LE




L : é& A @ E E‘i_ ;i (03

SETTORE X | Protn 2 fet M del 061012003

Proposta di Determinazione Dirigenziaie

COSTRUZIONE DI UNA STRADA INTERPODERALE "DENTE DI LEGNO SAM
GIACOMO". ASSUNZIONE IMPEGNO ALLA MANUTENZIONE.
MODIFICA DELIBERA G. M. 1166 DEL C3/12/2002

I softoscritio geom. Franco Paparazzo, funzionario responsabile del Servizio Viabiliia da
Settore 1X°. propore il seguente schema di determinazione Dirigenziale.

I DIRIGENTE

- Premesso che con delibera n. 1166 de! 03/12/2002 la Giunta Municipale hs approvalo
di assumere, ad avvenutz ultimazione dellopera, la manuienzions della sirads
interpoderale denominata Dente di Legno San Glacomo;

Preso atto che la proposta allegata alla delibera di che trattasi conteneva alcuni slement

errati che vanno modificatt e specificatamente:

a) l'istanza prodotta dal Sig. Baglieri non era del 07/12/2002 bensi una prima el
30/01/2001 ed una seconda del 07/10/2002;

b} i lavori delia strada interpoderale in oggettc non sono n corse di realizzazione
tenuto conto che il loro inizio & condizionato dalla delibera di assunzione aiia
manutenzione da parte di guesioc Comune;

- Ritenuta la necessita di modificare in tal senso la proposta aliegala alia delibera deiia
G.W. n. 1166 dei 03/12/2002 cosi come sopra riportato;

- Visto 'art. 47, comma 1, lett. “D” delio Statulo di questo Comuna pubblicaio sulia
Gazzeita Lﬁ“.c;aiex 26 del 22/(35/“993

- Visti | pareri favorevoll espressi dai responsabili in ording alla regoiania tecnica &
contabile;

- Considerato che la materia oggetto del presents prawea;me. ito nentra tra le attribuziont
dei Dirigent! indicate ail’art. 53 dei vigente Regolameanto di organizzazions degli uffizl e dal
Servizi



- Visto 1l successivo art. 85 del medesimo Regolamento in ordine aliz forma, pubblicitd ed
efficacia delle Determinazioni Dirigenziali

DETERMINA

Py

Fermo resiando quani{) altro previsio nella Delbera dalia GV . 1186 del
03/12/2002, modificare {a proposta che forma integrante delle citata delibera
attestando che e istanze trasmesse da parte del Sig Baglien Salvators, nellz
gualita di presidente dell'Associazione interpoderale "DENTE DIt EGNG SAN
GIACOMO” . sono pervenute ta prima in data 30/01/2001 e s succassiva in f’iat'
07/10/2002;

B

Prendere atlo che alla dala odiems | lavon di che ratias non sono it corss di

108
realizzazione e che l'inizio & comungue condizionato dalia approvazions della
presente determinazione;

3. Attestare che la presente determinazicne non prevade impegno finanziaric da
parte di quesic Ente;

Allegati — Parte integrante:

Ragusa , 08/01/2003

VIZIO



